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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 9, pow. całkowita: 260 m2, pow. działki: 3,000 m2,

BORZYM

Cena 695 000 zł

NOWA CENA 695000 PLN !!!

Przedstawiamy Państwu niesamowitą ofertę - jednopiętrowy dom o powierzchni 260m2, usytuowany na
przestronnej działce o powierzchni 3000m2. To miejsce, które stworzy Twoje wymarzone otoczenie.

Dom ten zapewni Ci wygodę i przestronność, dzięki 9 urokliwym pokojom. Możesz zaaranżować je według
własnego gustu. Tutaj znajdziesz przestrzeń na spełnienie swoich marzeń!

Posiadając 2 kuchnie, będziesz mógł rozpieszczać swoją rodzinę i przyjaciół pysznymi potrawami. To doskonała
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przestrzeń dla pasjonatów kulinariów, gdzie twórczość smaków staje się prawdziwą sztuką.

A co powiesz na 2 łazienki? Tutaj odnajdziesz spokój i relaks, korzystając z wygodnej wanny lub odświeżającego
prysznica. Każdy poranek będzie magicznym początkiem dnia!

Dodatkowym atutem są 2 garaże, które pomieszczą Twoje samochody. Nie martw się o ich bezpieczeństwo.

Marzysz o bliskości natury? Ta nieruchomość spełni Twoje oczekiwania! Znajduje się zaledwie 500 metrów od
urokliwego jeziora, gdzie będziesz mógł odpocząć na świeżym powietrzu i cieszyć się pięknymi widokami. To
miejsce, gdzie magia natury jest na wyciągnięcie ręki!

Niezwyczajne położenie tego domu, zaledwie 11 km od Gryfina i 12 km od granicy z Niemcami, zapewnia spokój i
prywatność, jednocześnie pozostając w dogodnej odległości od udogodnień miasta. To idealne miejsce, w którym
harmonia natury spotyka się z wygodą miejskiego życia.

Ta nieruchomość oczekuje na Ciebie! Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na prywatną prezentację i
odkryć wszystkie niezapomniane aspekty tego wyjątkowego domu.

Poczuj magię tego miejsca, gdzie Twoje marzenia stają się rzeczywistością! Jeśli masz jakiekolwiek pytania lub
potrzebujesz dalszej pomocy, jestem tutaj, aby Ci pomóc.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 415658 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 695 000,00 PLN

Cena za m2 2 673,08 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina GRYFINO

Miejscowość BORZYM Powierzchnia całkowita 260,00 m2

Powierzchnia działki 3 000,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 260,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1930
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Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 9

Liczba pięter 1 Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. WŁASNE, PALIWO STAŁE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


